RESULTADO CONVOCAÇÃO Nº 002-003/2021- MÉDICOS

SESA PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL – CORONAVIRUS – COVID-19 - 003/2021 –

MÉDICOS

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº

3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme

Edital nº 03/2021, torna pública o RESULTADO da 2ª Etapa do Processo Seletivo - Convocação nº

002/003/2021, de acordo com este edital.

1.DO RESULTADO__________________________________________________________

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: HDDS - HOSPITAL DOUTOR DORIO SILVA
CARGO: MEDICO NEFROLOGISTA

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

1 Tiago Prates Barros 1671333 DEFERIDO-AC

2

1691896 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido
na convocação

3 Pedro Luiz Silva Dias 1676815 DEFERIDO-AC

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: HINSG - HOSPITAL INFANTIL NOSSA SENHORA DA GLORIA
CARGO: MEDICO PEDIATRA

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

1

1675322 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido
na convocação

2
Natalia Campagnaro

Prandi
1675463 DEFERIDO-AC

3

1676170 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido
na convocação

4
Leila Gomes Da Cunha

Pacheco
1677029 DEFERIDO-AC

5 Deise Patricio Machado 1678807 DEFERIDO-AC

6 Roberta Pereira Tinoco 1681585 DEFERIDO-AC

7

1686768 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido
na convocação

8 Leticia Souza Ferreira 1688104 DEFERIDO-AC

9
Danielly Peres Furtado

Belinassi
1688891 DEFERIDO-AC

10

Jacinto Leonardo

Belinassi

1688978 DEFERIDO-AC

https://selecao.es.gov.br/Arquivo/Download/9185

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: CA - CENTRAL ADMINISTRATIVA
CARGO: MEDICO I

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

1 Igor Pereira Olympio 1666937 DEFERIDO-AC

2 Eliane Gueller 1667512 DEFERIDO-AC

3 Alinne Miranda Ferreira 1671091 DEFERIDO-AC

4

1671453 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido
na convocação

5

Marcus Vinicius Littig Da

Fonseca

1674126 DEFERIDO-AC

6

1676843 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido
na convocação

7 Pedro Paulo Menezes 1677003 DEFERIDO-AC

8
Thaiana Barrack

Lavander
1680187 DEFERIDO-AC

9
Katharine Marino

Colombo
1683270 DEFERIDO-AC

10
Diogo Nascimento

Gonçalves
1685471 DEFERIDO-AC

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

1 Pedro Paulo Menezes 1677003 DEFERIDO-NEGRO

2 Amanda Pinheiro Basto 1668517 DEFERIDO-NEGRO

3
1670953 INDEFERIDO – Não apresentou

registro do conselho

4

1672287 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido
na convocação

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: CA - CENTRAL ADMINISTRATIVA
CARGO: MEDICO PSIQUIATRA

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

1

1670080 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido

na convocação

2

1686070 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido
na convocação

3 Caio Del Arco Esper 1675555 DEFERIDO-AC

4

1684378 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido
na convocação

5
Gabrielly Colombo

Simões
1673397 DEFERIDO-AC

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: HEAC - HOSPITAL ESTADUAL DE ATENÇAO CLINICA
CARGO: MEDICO I

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME

Nº DE

INSCRIÇÃO

RESULTADO

17

1690725 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido
na convocação

18

1691559 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido
na convocação

19

1667695 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido
na convocação

20

1666443 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido
na convocação

21

1672587 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido
na convocação

22

1677388 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido
na convocação

23 Thaisa Fasollo Alvarenga 1677398 DEFERIDO-AC

24

1683806 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido
na convocação

25

1689263 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido
na convocação

26

1689405 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido
na convocação

27

1690684 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido
na convocação

REGIÃO: CENTRAL SUL (CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E JERONIMO MONTEIRO)
UNIDADE: UIJM - UNIDADE INTEGRADA JERONIMO MONTEIRO
CARGO: MEDICO SOCORRISTA

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

1
1667229 INDEFERIDO – Não comprovou

experiência declarada na inscrição

2

1691798 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido
na convocação

REGIÃO: CENTRAL SUL (CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E JERONIMO MONTEIRO)
UNIDADE: UIJM - UNIDADE INTEGRADA JERONIMO MONTEIRO
CARGO: MEDICO I

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

1

1674904 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

2
Mariana Goulart Martins

Da Cunha
1691787 DEFERIDO-AC

3

1666054 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

4

1678275 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

REGIÃO: CENTRO OESTE (COLATINA E BAIXO GUANDU)
UNIDADE: HJSN - HOSPITAL JOAO SANTOS NEVES
CARGO: MEDICO SOCORRISTA

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

1

1684092 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

2

1689694 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

3

1681700 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

REGIÃO: CENTRO OESTE (COLATINA E BAIXO GUANDU)
UNIDADE: HJSN - HOSPITAL JOAO SANTOS NEVES
CARGO: MEDICO I

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

1

1672660 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

2

1671832 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

1

1671832 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

REGIÃO: CENTRAL SUL (CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E JERONIMO MONTEIRO)
UNIDADE: CAPAAC - CENTRAL DE ATENDIMENTO PSIQUIATRICO ARISTIDES ALEXANDRE CAMPOS
CARGO: MEDICO PSIQUIATRA

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

1

1676282 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

2 Giovana Lorencini Rico 1671291 DEFERIDO-AC

REGIÃO: NOROESTE (BARRA DE SAO FRANCISCO E NOVA VENECIA)
UNIDADE: HDAMF - HOSPITAL DR. ALCEU MELGAÇO FILHO
CARGO: MEDICO SOCORRISTA

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

1

1678609 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

2. RECURSO

2.1 Os candidatos que apresentaram a documentação conforme Edital nº 003/2021 e foram

indeferidos, poderão entrar com o recurso, exclusivamente por meio eletrônico, para o e-mail

editalcovidmedico@saude.es.gov.br no período de 12:00 horas do dia 05

de março de 2021 até as 12:00 horas do dia 06 de março de 2021.

2.1.1 No campo “Assunto” do e-mail o candidato deverá escrever no seguinte padrão: “Recurso

- Nº da classificação - Nome Completo do Candidato – Nome do Cargo para qual

se inscreveu - local para onde fez a inscrição”

Exemplo: Recurso_015_ Maria da Silva – Téc. Enfermagem II - HDAMF

2.2 Somente serão aceitos os recursos na forma e no período previsto no item 2.1 deste Edital.

2.3 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Pedido inconsistente ou

intempestivo, bem como aqueles cujo teor desrespeite a Comissão serão indeferidos.

2.4 Todos os pedidos serão analisados e sua resposta encaminhada para o candidato via e-mail.

2.5 Em nenhuma hipótese serão aceitos pedidos de revisão de recurso.

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS E TRANSITÓRIAS

3.1 Os candidatos com as documentações DEFERIDAS serão convocados, de acordo com a
necessidade da Administração, para apresentar documentos originais e formalizar contrato.

3.2 Nenhum candidato poderá alegar desconhecimento das instruções contidas neste ato e das
demais normas do Processo Seletivo.

3.3 Os casos omissos neste Edital serão resolvidos pela Comissão do Processo Seletivo.

NÉSIO FERNANDES DE MEDEIROS JUNIOR

SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE

mailto:editalcovidmedico@saude.es.gov.br